
Zarządzenie nr 253 / 2012
Burmistrza Wołczyna
z dnia 18 czerwca 2012

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 439/2009 r. z dnia 16.10.2009 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za reklamę w Informatorze Gminnym –,,Czym żyje Gmina 
Wołczyn”.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) 

Burmistrz Wołczyna zarządza, co następuje:

§ 1

Zmienia się § 1 Zarządzenia Nr 439/2009 z dnia 16.10.2009 poprzez nadanie brzmienia.: 
„Ustala się cennik opłat za zamieszczenie reklamy w Informatorze Gminy Wołczyn”.

 W sposób następujący:
1. Strona składa się z 9 modułów:
a)  I moduł  o  wymiarze 7,5 cm x 5,5 cm w kolorze -  60 zł netto
b) I moduł o wymiarze 7,5 cm x 5,5 cm czarno-biały - 40 zł netto
c) do cen należy doliczyć VAT 23 %
 2. Zniżki
a) zamówienie reklamy w jednym numerze gazety, zniżka – 5%
b) zamówienie reklamy w dwóch numerach gazety, zniżka – 10%
c) zamówienie reklamy w trzech  numerach gazety, zniżka – 15%
d) zamówienie reklamy w czterech numerach gazety, zniżka – 20%
e) w przypadku wykupienia sześciu modułów w jednym numerze gazety, zniżka -  10%
f) w przypadku wykupienia dziewięciu modułów w jednym numerze gazety, zniżka – 20%

§ 2

Zmienia się § 2 ust.5 poprzez nadanie brzmienia:

„Informator wydawany jest 1 raz w kwartale. Materiały reklamowe można składać do 10 dnia 
m-ca,  w którym wydawana jest gazeta.”

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                Burmistrz 
                                                                                     mgr Jan Leszek Wiącek


